
 

 

                          ARCHIVIO CENTRALE DELLO STATO 

                                          IL SOVRINTENDENTE 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 4 settembre 2002, n. 254, ed in particolare 

l'articolo 14, comma 2; 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 2 dicembre 2019, n. 169: 

RILEVATA l'esigenza di effettuare il fuori uso da parte di questa Direzione; 

DECRETA 

Art. I 
I.E' costituita, presso l'Archivio Centrale dello Stato, la commissione per il fuori uso, prevista 

dall'art. 14, comma 2, del D.P.R. 4 settembre 2002, n.254. 

Art. 2 

1. La commissione di cui all'art. 1 è così composta: 

 LIPARTITI Enrico Maria Funzionario Amministrativo Area III FI presidente 

 

GAVIOLI Donatella, Assistente Amministrativo Gestionale Area Il F5      membro 

 LIBUTTI Sandro Assistente amministrativo gestionale Area Il F4             membro 

Le funzioni di segretario verranno svolte dal Sig. Alviti Maurizio. 

                                                                                                               IL SOVRINTEDENTE 

 (Dott. Andrea De Pasquale ) 

 

 

 

ACS|22/05/2023|DETERMINE E DECRETI 44


